Með bréfi frá yfirstjórn skólans, dagsettu 3. júní 1889, voru skipaðir prófdómendr *Tómás Hallgrímsson*, kennari við læknaskólann, og assessor *Kristján Jónsson*. Amtmaðr *E. Th. Jónassen* tók og þátt í prófdóminum.

Burtfararvottorðin voru afhent stúdentunum 29. dag júnimánaðar.

Þær einkunnir, er stúdentarnir fengu við prófið þetta skóla-ár, má sjá af eftirfylgjandi töflu.

Einkunnir við burtfararpróf 1888-89.

Nöfn.	Fæðingardagar.	Ísl. ritg. I.	Ísl. ritg. II.	Danska.	Dýska.	Frakkneska.	Lat. munnl. lesin.	Lat. munnl. ólesin.	Dýðing úr latnesku.	Griška.	Sagnfræði.	Trúbrögð.	Eðlisfræði og sjálffræði.	Aðal-einkunn.
1. Sigurðr Pétursson . . .	$\frac{25}{11}$ 67	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. +	dv.	ág. ÷	dv.	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv.	dv.	I. 98 stig
2. Bjarni Sæmunsson . . .	$\frac{15}{4}$ 67	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv. +	dv.	dv. ÷	dv. +	dv. ÷	dv. +	ág. ÷	I. 97 —
3. Magús Torfason	$\frac{12}{5}$ 68	vel +	vel +	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv.	dv. +	vel	dv. +	ág. ÷	dv. +	dv.	I. 95 —
4. Ólafur Thorlacius . . .	$\frac{11}{3}$ 69	dv. ÷	vel +	dv.	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv. ÷	ág. ÷	dv. ÷	ág. ÷	I. 93 —
5. Sæmundr Eyjólfsson . .	$\frac{10}{1}$ 61	dv. ÷	dv. +	vel	dv. ÷	vel +	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv. ÷	ág. ÷	dv. +	dv. +	I. 93 —
6. Þorlákr Jónsson	$\frac{21}{8}$ 70	dv. ÷	vel	vel +	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv.	dv. ÷	dv. +	ág. ÷	vel +	dv.	I. 93 —
7. Vilhjálmr Jónsson . . .	$\frac{30}{8}$ 70	vel	vel	dv. ÷	dv. +	dv. ÷	dv.	dv. ÷	vel +	dv.	ág. ÷	vel +	dv. +	I. 91 —
8. Sigurðr Sivertsen	$\frac{2}{10}$ 68	vel	vel +	vel +	dv.	dv. ÷	dv.	dv.	dv. ÷	dv.	dv. +	vel	ág. ÷	I. 91 —
9. Friðjón Jenson	$\frac{7}{1}$ 68	vel	dv. ÷	vel +	dv.	dv. ÷	dv. ÷	vel +	vel +	dv. +	dv. +	vel +	dv. ÷	I. 89 —
10. Óli Steinbach Stefánss.	$\frac{12}{12}$ 68	vel +	vel +	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv. ÷	vel ÷	dv.	vel +	lk. +	vel ÷	II. 76 —
11. Oddr Gíslason	$\frac{1}{5}$ 66	vel	lk. +	vel ÷	vel ÷	vel	vel ÷	vel	vel	vel	dv. +	vel	vel +	II. 69 —
12. Jóhannes Sigrjónsson . .	$\frac{22}{8}$ 62	vel	vel ÷	vel ÷	dv.	dv. ÷	vel ÷	vel ÷	lk. +	vel	vel +	dv. ÷	vel	II. 68 —
13. Helgi Skúlason	$\frac{17}{6}$ 67	vel	vel ÷	vel	dv. ÷	vel	vel	vel +	vel ÷	vel +	vel	vel ÷	lk. +	II. 67 —
14. Ingvar Nikulásson . . .	$\frac{16}{10}$ 66	lk. +	lk.	lk.	lk. +	vel ÷	vel ÷	vel	lk.	vel	vel ÷	lk. +	vel +	III. 45 —
Utanskólasveinar.														
15. Sigurðr Magnússon . . .	$\frac{7}{2}$ 66	vel	vel	vel +	vel	vel +	vel	dv. ÷	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	lk. +	vel ÷	II. 73 —
16. Jón Jónsson	$\frac{25}{4}$ 69	dv. ÷	vel +	dv. ÷	vel +	vel +	vel ÷	vel	vel ÷	vel	vel +	lk. +	vel +	II. 71 —
17. Runólfr Magnús Jónss.	$\frac{18}{8}$ 64	vel ÷	vel ÷	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel ÷	lk.	vel	dv. ÷	lk. +	lk.	III. 55 —
<i>Útskrifaðr í október 1888.</i>														
18. Einar Þórðarson	$\frac{7}{8}$ 67	vel ÷	vel	vel	lk. +	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel +	lk.	dv.	vel +	vel ÷	III. 58 —